
Благој Голомеов 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

6 

Конкретна активност 

Krstev, Boris and Lazarov, Aleksandar and Krstev, Aleksandar and Danevski, Tome and Trajkova, 
Sofce and Golomeov, Blagoj and Golomeova, Mirjana (2012) The recent trends and perspectives for final 
refusing of the hazardous waste in the Republic of Macedonia. SGEM '12. 

Trajkova, Sofce and Krstev, Boris and Lazarov, Aleksandar and Krstev, Aleksandar and Golomeov, 
Blagoj and Golomeova, Mirjanaand Danevski, Tome (2012) The solid municipal waste recycling as the origin 

of the renewable source. SGEM '12. 

 
 
 

3 
 
 
 

3 

7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра  

 Поени 
 
 

8 

Конкретна активност 

Месечно – годишна оскултација на објектите од флотациско јаловиште во рудник Саса – М. 

Каменица 

Договор бр. 1402-379/1 од 02.04.2012 год. 

 

Изработка на Анекс (дополнување) кон Основниот проект за оскултација на хидројаловиште 

бр. 3 фаза 2 на рудник Саса – М. Каменица 

Договор бр. 1402 – 285/1 од 05.03.2012 год. 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

 

 

4 

Конкретна активност 

Krstev, Aleksandar and Kostadinov, Ljubisa and Krstev, Boris and Golomeov, Blagoj and Golomeova, 

Mirjana and Zendelska, Afrodita(2012) Законска регулатива за управување со флотациска јаловина. In: 
Хидројаловиштата во Република Македонија, 30-31.10.2012, Stip, Macedonia. 

Golomeov, Blagoj and Krstev, Boris and Golomeova, Mirjana and Kostadinov, Ljubisha and Zendelska, 

Afrodita and Krstev, Aleksandar (2012) Испитување амбиентален воздух, аероседимент и прав во 
близина на рудникот „Саса". In: Хидројаловиштата во Република Македонија, 30-31.10.2012, Stip, 
Macedonia. 

 
 
 

1 
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http://eprints.ugd.edu.mk/3764/
http://eprints.ugd.edu.mk/3764/
http://eprints.ugd.edu.mk/3763/
http://eprints.ugd.edu.mk/3763/
http://eprints.ugd.edu.mk/3775/
http://eprints.ugd.edu.mk/3776/
http://eprints.ugd.edu.mk/3776/


Kostadinov, Ljubisha and Krstev, Boris and Golomeov, Blagoj and Golomeova, Mirjana and Fidancev, 
Boris (2012) Accidents at tailing dams and engineering in such cases. In: Conference on topic: Tailing dams 
in Republic of Macedonia, 30-31 October 2012, Stip, Macedonia. 

Kostadinov, Ljubisha and Krstev, Boris and Golomeov, Blagoj and Golomeova, Mirjana and Ilievski, 
Darko (2012) Engineering with advanced materials for tailing dam designing. In: Conference on topic: Tailing 
dams in Republic of Macedonia, 30-31 October 2012, Stip, Macedonia. 

Golomeov, Blagoj and Krstev, Boris and Golomeova, Mirjana and Kostadinov, Ljubisha (2012) Flotation 

tailing dams in Republic of Macedonia. In: Conference on topic: Tailing dams in Republic of Macedonia, 30-
31 October 2012, Stip, Macedonia. 

Golomeova, Mirjana and Zendelska, Afrodita and Krstev, Boris and Golomeov, Blagoj (2012) Mine 
drainage treatment. In: 4th Congress of ecologists of the Republic of Macedonia with international 

participation, 12-15 October 2012, Ohrid, Macedonia. (Submitted) 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
5 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Голомеова, Мирјана and Голомеов, Благој (2012) Методи на испитувања во минералната 

технологија. Универзитет ”Гоце Делчев” – Штип, Штип. ISBN 978-608-4504-80-1  
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  Вкупно поени 23 

 
       

http://eprints.ugd.edu.mk/3799/
http://eprints.ugd.edu.mk/3794/
http://eprints.ugd.edu.mk/3788/
http://eprints.ugd.edu.mk/3788/
http://eprints.ugd.edu.mk/3595/
http://eprints.ugd.edu.mk/3595/
http://eprints.ugd.edu.mk/3965/
http://eprints.ugd.edu.mk/3965/

